
 

 

 

 

ZMĚNA SVOZU ODPADU v roce 2021 
 

Vážení občané, 
 

od 25. 10. 2021 dochází ke změně termínu svozu odpadů, kdy nově budou 

sváženy všechny odpady pouze v liché týdny. 

 
 

Svoz komunálního odpadu bude nadále probíhat v obvyklých dnech, tj.: 

 
CHABAŘOVICE: 

• ČTVRTEK (1x za 14 dní lichý týden), tj. 14.10., 28.10. a další 

 

ROUDNÍKY: 

• PÁTEK (1x za 14 dní lichý týden), tj. 15.10., 29.10. 

• PÁTEK (1x za týden v zimním období), tj. 05.11., 12.11. a další 

 

 

Svoz tříděného odpadu (duo nádob) bude nově probíhat takto: 
 

CHABAŘOVICE: 

• PONDĚLÍ (1x za 14 dní) v termínech 25.10., 8.11. a další, v ulicích: 

Bednářská, Bezová, Haškova, Husovo náměstí, Libušina, Marie Kršňákové, 

Masarykova, Na Běhání, Na Konečné, Na Můstku, Náměstí 9. května, Přestanovská, 

Radniční, Řezáčova, Třída Svobody, U Haly, U Koupaliště, Ústecká, V Aleji a                        

Za Stadionem 

• ÚTERÝ (1x za 14 dní) v termínech 26.10., 9.11 a další, v ulicích 

Kovářská, Křížová, Luční, Nádražní, Smetanova, Teplická a Unčínská 

 

ROUDNÍKY: 

• vždy ÚTERÝ (1x za 14 dní) 

 

 

Pro doplnění uvádíme, že v pondělí 11. října a úterý 12. října byl proveden 

pouze zkušební provoz. Ve čtvrtek 14. října 2021 proběhne standardní svoz 

komunálního odpadu v Chabařovicích, v pátek 15. října 2021 proběhne 

standardní svoz komunálního odpadu v Roudníkách a ve středu 20. října 

2021 proběhne svoz duonádob v Chabařovicích.  

 

V případě dotazů kontaktujte pracovníka MěÚ na tel. čísle: 724 206 103 

 

Děkujeme za pochopení 

 

MěÚ Chabařovice 


